Pontifex (aclus, uno aule obiiunt mense Mediolanensem

Aichiepiscopatum dimiserit. Quod eliam verisimilius

dici posse mox apparebil. Inleiint Lectorem rogatum

velun, ex Connlu prxdiclo tollal, aut pro niliilo habeal

dubiiim, quod moviaijensdeVrbdnn Illiniiii. b, utrum

non xqtte incertum sil, hunc cx Mediolanensi Pontifi-

calu assutnplttm, alqne cx Vereellensi dictinl Vercel-

li-nses: trrefrugabilis ettim videlttr auclorilas Culalogi

hac in parte. lidem uittem onintuo dicendus litc vtdclur,

qui anno mci.xxviu, x Kalendas Martii, Indictione

xi, coiilioctiu ctiidam apud Pui icellutn in Monumen-
tispaj. 1019 interfuit, Ubertus Crivellus, ipsius Ec-

clesiai Arcliidiaconus ; ac postea png. 1024 tit. S.

Laurentii in DaniasoPresbyterCaniinaliset Aposto-

lica: Sedis Legatus, subscripsil senletttix, ex ntandato

suo tatx die Mercurii octava mensis Februarii, ttti-

que anno mclxxxiv Bissexltli , currcute adhuc Utlera

Domiiticali A.

Milo sedit annis vii et mcnsibus octo, et

diebus oeto. Vacavit aulem Sedes pcr xxvi

dies.

JCi.ria( apud Pttricellum in Monumeniis pag. 1079 mto ad

vtsiritmcnltim, cni iinno MOLXX subscribil Milo, Tauri- '" 5 -

nensis Episcpus, et Mediolanensis Archipresbyter

:

ante quem si post Urbani Papx mortem vacassel Se-

des Mediolanensis, numquam ab eo abdicata, menses

iv dies xvi, vacasset ulique ad diem usque vni Martii

m iaxxviii. Interim Puricellus m iisdem Monumenlis

Paq. 1086 habet sttbsci ipittm ab illo tnstrttmentum mil-

lesimo centesimo nonagesimo, die Sabbati, terliadio

Martii, Indictione Octava, hsecomnia piidem inlerse

apttssime coluerent: nisi lamen anle III diem Marlu

Milonis Episeopatiim inchoes, nnmquum cum iisdem

conciliabis quod sequitur tn allero autograpliorum: Da-

tum per niainis Domini Roiandi, Dei gratia Medio-

ianensis Ecclesiaj Uiaconi et Cancellarii, Pontifica-

tus Domini Milonis anno tertio. slpte autem eliai"

hoc cadct. si Urbanus. uno ante niortem snam mense

vacttamScdem fecerii die xx Septeinbris, itaque cotperit "

Milo vi sequentis Februarii : sic enim (initiirtts erct

primum tertii sui anni mensem, qnataio Cantrllaiius

ejits istud iitslriimentuin complebal. Sed aliam stbiim!

ipse mox objictt di/jicultatem Puricellus. atlato altero

tnslritntento pug. 1104, qttod simtliter a Milone sub

scripltim, ab eodem Cuncellurio simili (nrnitt dutttm ha-

leitir, anno Domini millesimo centesimo nonagesimo

tertio, die Martis, sexio mensis Aprilis, Pontifica-

tus Domini Milonis anno quinto. Optime itetum cunt